АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2023                                                                                               № 252

Об установлении вида разрешённого
использования земельного участка с
кадастровым номером 33:08:020201:1722,
предоставлении Управлению строительства и
архитектуры администрации муниципального
образования Вязниковский район разрешения
на условно разрешённый вид использования
«коммунальное обслуживание» земельного
участка с кадастровым номером
33:08:020201:1722

Руководствуясь статьёй 11 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального
образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области,
Правилами землепользования и застройки муниципального образования
поселок Мстера, утверждёнными решением Совета народных депутатов
муниципального образования поселок Мстера  26.10.2010 № 173, с учётом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального
образования поселок Мстера от 08.06.2023 № 2/1, на основании заключения
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний от 17.07.2023,
рассмотрев заявление Управления строительства и архитектуры администрации
муниципального образования Вязниковский район,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Установить для земельного участка, расположенного на землях
населённых пунктов, находящегося в территориальной зоне Сх2 (зона, занятая
объектами сельскохозяйственного назначения), с кадастровым номером
33:08:020201:1722  площадью 2500 кв. м, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Владимирская область, Вязниковский муниципальный
район, городское поселение поселок Мстера, село Барское Татарово, земельный
участок 1, вид разрешённого использования «коммунальное обслуживание».

2.  Предоставить Управлению строительства и архитектуры
администрации муниципального образования Вязниковский район разрешение

2

на условно разрешённый вид использования «коммунальное обслуживание»
земельного участка с кадастровым номером 33:08:020201:1722  площадью
2500 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Владимирская
область, Вязниковский муниципальный район, городское поселение поселок
Мстера, село Барское Татарово, земельный участок 1, находящегося в
территориальной зоне Сх2 (зона, занятая объектами сельскохозяйственного
назначения). Категория земель – земли населённых пунктов.
         3.  Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

         Глава местной администрации                                                                      А.В. Кресов

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.07.2023                                                                                               № 252